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	1.
	MK sēdes protokollēmuma projekts
2. Uzdot Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai turpināt Natura 2000 teritoriju tīkla pabeigšanu pārkāpumu procedūras lietas Nr. 2019/2304 subjektiem un Natura 2000 teritoriju tīkla pārskatīšanu, lai Eiropas Savienības nozīmes biotopiem nodrošinātu atbilstību Eiropas Komisijas 1997. gada 18. novembra vadlīniju Hab.97/2, rev.4  nosacījumiem.
	Iebildums
Jaunu aizsarsgājamu teritoriju veidošana, vai esošo ierobežojumu pastiprināšana nedrīkst notikt pirms taisnīgas kompensāciju sistēmas ieviešanas- sedzot mežaudzes pilno vērtību, zemes īpašniekiem piedāvājot  izvēlēties kādu no kompensāciju veidiem: pilnu mežaudzes vērtības kompensēšanu vienreizēja maksājuma veidā, zemes maiņu, zemes atpirkšanu.
Piedāvātā redakcija
-
	Artūrs Bukonts

	2.
	MK sēdes protokollēmuma projekts
4. Lai nodrošinātu Eiropas Savienības nozīmes biotopu saglabāšanu primāri Natura 2000 teritorijās, Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai izstrādāt un viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministram līdz 2024.gada 31.decembrim iesniegt izskatīšanai Ministru kabinetā grozījumus likumā “Par īpaši aizsargājamām dabas teritorijām”, nosakot vispārēju nosacījumu, ka Natura 2000 teritorijās atbildīgās iestādes paredzētas darbības atļauju izsniedz tikai tādām darbībām, kas nav pretrunā ar dabas datu pārvaldības sistēmā reģistrētajiem Eiropas nozīmes aizsargājamās dabas teritorijas (Natura 2000) aizsardzības mērķiem
	Iebildums
Aicinām dzēst. Tās vai citas informācijas reģistrēšana dabas datu informatīvajā sistēmā nevar tikt piešķirts vienāds svars ar MK izdotiem normatīvajiem aktiem. Šīm teritorijām ir izstrādāti vai var tikt izstrādāti individuālie aizsardzības un izmantošanas noteikumi, kuru izstrādes laikā tiek izvērtēti daudzi aspekti, t.sk. vai tie nav pretrunā ar Natura 2000 aizsardzības mērķiem. Attiecīgi arī iestādes katra savas kompetences ietvaros rīkojas pamatojoties uz IA noteikumiem konkrētajai teritorijai.
 
Piedāvātā redakcija
-
	Artūrs Bukonts

	3.
	MK sēdes protokollēmuma projekts
5. Lai nodrošinātu atbilstošu Natura 2000 teritoriju apsaimniekošanu, līdz 2024. gada 31. decembrim Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai iesniegt izskatīšanai Ministru kabinetā grozījumus likumā “Par īpaši aizsargājamām dabas teritorijām, paredzot pilnvarojumu Dabas aizsardzības pārvaldei noteikt aizsardzības mērķus katrai Natura 2000 teritorijai
	Iebildums
Aicinām dzēst. Ir jāsaglabā esošā kārtība, kurā par saimnieciskās darbības ierobežojumiem konkrētās teritorijās lēmumus pieņem Ministru kabinets, jo tas skar ne tikai dabas aizsardzību, bet arī citas Latvijas valstij svarīgās sociālās un ekonomikas intereses. 
Piedāvātā redakcija
-
	Artūrs Bukonts
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7. Par Latvijas priekšlikumiem Eiropas Savienības Bioloģiskās daudzveidības stratēģijas 2030 mērķu sasniegšanai, nodrošinot 30% Latvijas teritorijas bioloģiskās daudzveidības aizsardzībai, to skaitā ietverot 10% stingri aizsargātās platības, Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai izstrādāt un viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministram līdz 2025.gada 31.decembrim iesniegt izskatīšanai Ministru kabinetā informatīvo ziņojumu.      
	Priekšlikums
Aicinām papildināt. Ziņojumam ir jāietver sociālekonomiskais novērtējums katram no piedāvātajiem risinājuma scenārijiem.
Piedāvātā redakcija
Par Latvijas priekšlikumiem Eiropas Savienības Bioloģiskās daudzveidības stratēģijas 2030 mērķu sasniegšanai, nodrošinot 30% Latvijas teritorijas bioloģiskās daudzveidības aizsardzībai, to skaitā ietverot 10% stingri aizsargātās platības, Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai izstrādāt un viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministram līdz 2025.gada 31.decembrim iesniegt izskatīšanai Ministru kabinetā informatīvo ziņojumu, kas ietver arī pilnu sociālekonomiskās ietekmes izvērtējumu.
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